Dad Latcrani, rii kah Februarii pontificatua noatri anno prime [ai January 
iaa8].

1For other texts see p. i, n. a and p. xa, n. i.
'eccl. Cant. AEGJM, tramp. BCDLNOW.
'wn. sua^MNO, interlined in B.
'fadat M.
' om. Amen D; word erased before Amen in N.

'confirm, noatre M.
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BuUa concemens consecrations episcoporum Cantuariensu provincte1

Gregorius cpiscopus semis servonun dei dilectis filiis priori et converttui 
Cantuariensi salutem et apostolicam benedictionem.

Cum sicut aaeeritia et ip litteris venerabilis fratris nostri E. Cantuariensifl 
archiepiscopi didtur contineri consecratione* episcoporum Cantuariensis pro- 
vinde in ccdcaia Cantuariensi de iure com muni et indulgentia spedali ab 
apoatolica vobis sedc concesaa dcbeant celcbrari, et nuper dictus archiepiscopus 
contra id vcniens, de vestro tamen assensu, consecrationem venerabilis fratris 
nostri T .inonlniitnais episcopi Buffraganei sin apud eccleaiam de Radmges propter 
lod vidnitatem duxerit celebrandam, vobis auctoritate prescntium indulgcmus 
ut nullum vobis ex consecratione predicts impoaterum prdudidum gcnerctur. 
Null! ergo omnino hominum liceat hanc paginam noetre concessionis infringere 
vcl ei ausu temerario contraire. Siquis autem [. . . etc.].

Dad Vherbii, xii kal. Deccmbris pontificatus nostri anno nono [20 November
«35]-

BuUa ut absque consensu capituM extra ecclesiam Caniuariensem nuUus suffraganeus
consecreiur•

Gregorius episcopua semis scrvorum dei dilectifl filiis priori et conventui 
Cantuariensi salutem et apostolicam benedictionem.

Cum a nobis petitur quod histum est et honeatum tarn vigor equitatiB quam 
ordo eadgit rationis ut id per sollidtudinem officii nostri ad dcbitum pcrducatur 
cffectum. Significastia siquidem nobis quod ex antiqua consuetudine Cantua- 
riensiB ccdesie et special! conccssione bead Thome martiria veatn archiepiscopi 
est obtentum ut suffragan ei eiusdem ccdesie sine assensu CantuariensiB capituh 
alibi quam in Cantuariensi ecdeda non debeant consecrari; et nichilominus 
venerabilis frater neater Edmundua Cantuariensis archiepiscopus id idem vobia 
et ccdesie predicte concessit, prout in ipsius litteris inde confectis didtur plenrus 
contineri. Vestris igitur predhus grato concurrcntes assensu, quod super hoc a 
predictis archicpiscopis pie ac provide factum est vobis et ddem ccdesie 
auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti patrodnio communimus. 
Nulli ergo omnino hominum Hceat hanc paginam nostre confirmationis infringere 
vel d aueu temerario contraire. Siquis autem [. .. etc.].